EDITAL - Leiläo no 00112024

Município de Valentim Gentil
ruä,?,3*ã,r*,ßf1,uro

rt:

lÍAl

Avrso DE REVocAçÃo DE LorE Do LErLno e¡-erRôru¡co

PRocESso LrcrrATónro No o7gr2o24
le¡lÃo oNLTNE No oo1/2024

EDTTAL No 054t2024

A Prefeitura Municipal de Valentim Gentil/SP, por meio do seu Prefeito Municipal,
Sro Adilson Jesus Perez Segura, no uso de suas atribuições legais e considerando razões
de interesse público, resolve REVOGAR o LOTE 08 (terreno com área de 5.238,1'l m2
de área. matrícula no 77.286. com endereço na Avenida Glóvis Pereira de Souza. s/n.
Jardim dos lpês. Valentim Gentil/SP) do procedimento licitatório acima. OBJETO:
Alienação de lotes compostos de bens imóveis do patrimônio público municipal:
MOTIVO:
A administração por conveniência e opoñunidade, revendo seus atos, optou por excluir o
LOTE 08 do leilão, considerando que eståo sendo liberadas obras aos Municípios e o
local, dada sua amplitude, poderá receber alguma das referidas obras que foram
pleiteadas. Oportunamente o LOTE poderá ser objeto de novo certame.
DECIDE, a bem do interesse público e tendo como princípio o interesse da Administração
e a conveniência administrativa, REVOGAR o LOTE 08 do ceñame licitatorio objeto do
Leilão público no 001/2024.
Maiores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Valentim Gentil,
situado na Praça Jacilândia, no 4-33, Centro, Valentim Gentil, ou através do telefone (17)
3485-9400 e nos sites www.valentimgentil.sp.g ov.br e

m Gentil, 17 de maio de 2024

AD P SEGURA
Mun pal

Öp*ug@ualentimgentil.sp.gov"br ç www.valentimgentil,sp,gov.br

Praça Jacilândia, 4-33 | Centro I Fone (17) 3485-9400 | CEP. 15520-000 - Valentim Gentil-SP

Página 515